
Herning 2022 Bedømmelserne starter kl. 9.00 Søndag 

  DKK’s Internationale udstilling Herning 
  Søndag den 13. november 2022  
  Antal hunde: 3823 Grp.: Alle 

 
RING C1 
 
62 

 
29 
22 
11 

 
Langhåret Dværg Gravhund  
Langhåret Gravhund  
Langhåret Miniature Gravhund 
 

 
Dommer: Sue Bownds, Australien 
Ringpersonale: Charlotte Høier, John T. 
Pedersen 
 
Elev: Mette Mørkegaard 
Langhåret Dværg Gravhund, Langhåret 
Gravhund, Langhåret Miniature 
Gravhund 
 

 
RING C2 
 
75 

 
1 

16 
58 

 

 
Saarlooswolfhond 
Miniature American Shepherd  
Shetland Sheepdog  
 

 
Dommer: Branislav Rajic, Slovenien 
Ringpersonale: Eva Damgaard, Line 
Damgaard  
 

 
RING C3 
 
40 

 
3 

13 
24 

 

 
Korthåret Miniature Gravhund  
Korthåret Dværg Gravhund  
Korthåret Gravhund  
 

 
Dommer: Jeanette Kretzmann, 
Danmark 
Ringpersonale: Kira Lorensen 

 
RING C4 
 
80 

 
18 
29 
33 

 
Eurasier  
Islandsk Fårehund 
Finsk Lapphund  
 

 
Dommer: Jørgen Hindse, Danmark 
Ringpersonale: Vibeke Hindse, Susanne 
Johansen 
 
Elev: Zaco Sonne 
Islandsk Fårehund 
 
Elev: Vibeke Rørdam 
Islandsk Fårehund 
 
Aspirant: Helle Røschke 
Islandsk Fårehund 

 
RING C5 
 
84 

 
35 
49 

 
Nova Scotia Duck Tolling Retriever 
Engelsk Cocker Spaniel  
 

 
Dommer: Lise Møller Frandsen, 
Danmark 
Ringpersonale: Kamilla Fonseca 
Holmene, Bjarne Andersen, Lydia 
Nansen 
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RING C6 
 
67 

 
21 

1 
5 
9 
8 
5 

18 

 
Keeshond  
Gross-Spitz, Hvid  
Kleinspitz, Brun/Sort  
Kleinspitz, Orange/Ulvegrå/Andre Farver  
Mittelspitz, Brun/Sort  
Mittelspitz, Hvid  
Mittelspitz, Orange/Ulvegrå/Andre Farver 
 

 
Dommer: Jadranka Mijatovic, Kroatien 
Ringpersonale: Ulla Hansen, Anni 
Brinkmann, Ivalo Ravn 

 
RING C7 
 
84 

 
15 
29 

4 
36 

 
Ruhåret Dværg Gravhund  
Ruhåret Gravhund  
Ruhåret Miniature Gravhund  
Chinese Crested/Powder Puff 
 

 
Dommer: Charlotta Mellin, Sverige 
Ringpersonale: Heidi Ochsendorf, 
Flemming Ochsendorf 

 
RING C8 
 
82  

 
1 
5 

28 
20 
28 

 
Tysk Wachtelhund  
Chesapeake Bay Retriever  
Engelsk Springer Spaniel  
Hollandsk Kooikerhondje  
Welsh Springer Spaniel 
 

 
Dommer: Inga Bonnez, Danmark 
Ringpersonale: Liselotte Højer, 
Marianne Baden 
 

 
RING C9 
 
79 

 
6 

49 
5 
1 

18 

 
Curly Coated Retriever  
Flat Coated Retriever  
Barbet  
Spansk Vandhund  
Lagotto Romagnolo  
 

 
Dommer: Alessandro Zeppi, Italien 
Ringpersonale: Joan Frank, Pia Rødvig 
Kristensen, Charlotte Johns Fryland 
 
Aspirant: Frederik Kien 
Curly Coated Retriever 
 
Aspirant: Lone Wandel 
Lagotto Romagnolo 
 

 
RING C10 
 
85 
 

 
73 
12 

 
Whippet 
Irsk Ulvehund  
 

 
Dommer: Brett Hamilton, Sverige 
Ringpersonale: Lene Marie Seitzberg, 
Mark Nordskov 
 

 
RING C11 
 
74 

 
74 

 
Golden Retriever 

 
Dommer: Michael Hammerich, 
Danmark 
Ringpersonale: Trine Lynge Rotbøl, Kim 
Funder, Maja Vink 
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RING C12 
 
48 

 
10 

9 
10 
19 

 
Dværgschnauzer, Hvid  
Dværgschnauzer, Peber/Salt  
Dværgschnauzer, Sort  
Dværgschnauzer, Sort/Sølv 
 

 
Dommer: Wenche Eikeseth, Norge 
Ringpersonale: Bibi Lindschouw 

 
RING G13 
 
74 

 
14 

2 
6 
1 

23 
9 

14 
5 

 
Svensk Lapphund  
Cirneco Dell'etna  
Finsk Hyrdehund (lapsk Vallhund)  
Finsk Spids  
Chow Chow  
Västgötaspids 
Schæferhund, Stockhåret  
Schæferhund,langstockh. M. Underuld  
 

 
Dommer: Anne-Chaterine Edoff, 
Sverige 
Ringpersonale: Tinna Grubbe, 
Henriette Mose Andersen 
 

 
RING G14 
 
 
46 

 
4 
4 
3 

11 
5 
1 
2 
4 
1 
4 
1 
1 
1 
4 

 
Beauceron  
Bouvier Des Flandres  
Cane Da Pastore Bergamasco  
Briard  
Chodský Pes  
Gos D'atura Catala  
Hollandsk Hyrdehund, Korthåret  
Lancashire Heeler  
Picard  
Polski Owczarek Nizinny  
Polski Owczarek Podhalanski  
Puli, Hvid  
Puli, Øvrige Farver  
Pumi  
 

 
Dommer: Markku Kipinä, Finland 
Ringpersonale: Birte Bjørn, Hanne 
Nielsen 
 

 
RING G15 
 
92 
 

 
51 
41 

 
Welsh Corgi Cardigan MINUS Baby/hvalpe 
Welsh Corgi Pembroke MINUS Baby/hvalpe 

 
Dommer: Birte Scheel, Danmark 
Ringpersonale: Thomas B. Madsen, Kaj 
B. Madsen 

 
RING G16 
 
67 

 
7 

32 
19 

9 
 

 
Collie, Korthåret 
Collie  
Border Collie  
Bearded Collie  
 

 
Dommer: Mette E M Tufte, Norge 
Ringpersonale: Silje Wehlast Stakston, 
June Stakston Wehlast 
 
Aspirant: Helle Faarup 
Bearded Collie 
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RING G17 
 
76 

 
4 
3 

30 
17 

7 
15 

 
Australsk Kelpie  
Australsk Cattle Dog  
Australian Shepherd  
Belgisk Hyrdehund, Groenendael  
Belgisk Hyrdehund, Malinois  
Belgisk Hyrdehund, Tervueren 
 

 
Dommer: Hanne Laine Jensen, 
Danmark 
Ringpersonale: Mille Frandsen, Mette 
Sørum 
 
Elev: Nina Helene Holm (NO) 
Australian Shepherd, Australsk Cattle 
Dog, Australsk Kelpie 

 
RING G18 
 
72 

 
13 
11 

7 
11 

3 
27 

 
Old English Sheepdog  
Schipperke  
Malteser 
Welsh Corgi Cardigan Baby/hvalpe 
Welsh Corgi Pembroke Baby/hvalpe 
Schapendoes  
 

 
Dommer: Jean Lawless, Irland 
Ringpersonale: Christina Rosenhøj, 
Elizabeth Frost 
  

 
RING G19 
 
68 

 
17 

3 
26 
22 

 
Alaskan Malamute  
Grønlandshund  
Siberian Husky 
Samojedhund  
 

 
Dommer: Ayoe Hansen, Danmark 
Ringpersonale: Nicolai Christensen, 
Kirsten Pedersen 
 

 
RING G20 
 
69 

 
22 

3 
12 

3 
2 
4 
4 
7 
1 
4 
7 

 

 
Shiba  
Akita  
American Akita  
Jämthund  
Karelsk Bjørnehund  
Norrbottenspids  
Norsk Buhund  
Norsk Elghund, Grå  
Norsk Elghund, Sort  
Norsk Lundehund  
Yakutskaya Laika  
 

 
Dommer: Karen V. Gilliland, Irland 
Ringpersonale: Nanna-Sofie Nyby, 
Solveig Nyby Snitkjær, Susy Bøgebjerg 
Andreasen 
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RING G21 
 
81 

 
1 
1 
1 

11 
17 
11 

4 
2 
2 
7 
8 
7 
8 
1 

 
Peruviansk Hårløs, Lille  
Peruviansk Hårløs, Mellem  
Peruviansk Hårløs, Stor  
Pharaoh Hound  
Japansk Spids  
Basenji  
Volpino Italiano  
Xoloitzcuintle Standard  
Xoloitzcuintle, Mellem  
Xoloitzcuintle, Miniature 
Podenco Ibicenco, Korthåret  
Podengo Portugues, Korthåret Dværg  
Podengo Portugues, Ruhåret Dværg  
Podengo Portugues, Ruhåret Stor  
 

 
Dommer: Myriam Vermeire, Belgien 
Ringpersonale: Uli Nomis, Irina Nomis  
 

 
RING D22 
 
55 
 

 
21 
34 

 
Chihuahua, Korthåret  
Chihuahua, Langhåret 

 
Dommer: Jussi Liimatainen, Finland 
Ringpersonale: Veronica Tell, Malene 
Birkebæk 

 
RING D23 
 
72 

 
6 

38 
28 

 
Russkaya Tsvetnaya Bolonka  
Tibetansk Spaniel  
Tibetansk Terrier 
 

 
Dommer: Jari Partanen, Norge 
Ringpersonale: Lene Olsen, Julia 
Lindstrii 
 

 
RING D24 
 
78 
  

 
78 

 
Beagle 

 
Dommer: Jill Peak, England 
Ringpersonale: Giovanni Ceccon, Lars 
Møller 

 
RING D25 
 
81 
 

 
12 
25 
20 
24 

 
Mops 
Lhasa Apso  
Phalène Flyttet fra RING D31 
Papillon Flyttet fra RING D31 
 

 
Dommer: Marie K. Due Petersen, 
Danmark 
Ringpersonale: Lise Bundgaard, Maria 
Damsbo 
 

 
RING D26 
 
81 

 
11 
16 
54 

 
Japanese Chin  
Prazský Krysarik 
Coton De Tulear  
 

 
Dommer: Rony Doedijns, Holland 
Ringpersonale: Ada Bentivenga, 
Charlotte Nielsen 
 

 
RING D27 
 
49 
 

 
9 

40 

 
Basset Hound  
Cavalier King Charles Spaniel 

 
Dommer: Jeanette Balkan, Danmark 
Ringpersonale: Mette Norman 
Andersen  
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RING D28 
 
76 

 
3 
4 
1 
1 
6 
2 

44 
13 

2 

 
Amerikansk Cocker Spaniel  
Field Spaniel  
Polish Hunting Spaniel  
King Charles Spaniel  
Russisk Toy, Korthåret  
Russisk Toy, Langhåret  
Shih Tzu 
Kromfohrländer  
Irish Water Spaniel  
 

 
Dommer: Kitty Sjong, Danmark 
Ringpersonale: Birgit Brandt, Marianne 
Ladegaard  
 
 
 
 
 

 
RING D29 
 
52 

 
6 

18 
28 

 

 
Bolognese 
Bichon Frisé  
Bichon Havanais  
 

 
Dommer: Jens Bruse, Tyskland 
Ringpersonale: Helle Røndrup, Stina 
Bjerringgaard Hansen, Tina Rasmussen 

 
RING D30 
 
70 

 
26 

5 
6 

14 
9 

10 

 
Boston Terrier  
Griffon Belge  
Griffon Bruxellois  
Löwchen  
Petit Brabançon 
Pekingeser  
 

 
Dommer: Joakim Ohlsson, Sverige 
Ringpersonale: Mia Sandberg 
 

 
RING D31 
 
 

 
 

 
Pomeranian Flyttes til RING H43 
Phalène Flyttes til RING D25 
Papillon Flyttes til RING D25 
 

 
Dommer: Anthony Kelly, Irland AFBUD 
 

 
RING D32 
 
55 

 
10 
11 

3 
12 

3 
13 

3 

 
Pudel, Toy 
Pudel, Mellem, Brun/Hvid/Sort  
Pudel, Mellem, Grå/Fawn  
Pudel, Stor, Brun/Hvid/Sort  
Pudel, Stor, Grå/Fawn  
Pudel, Dværg, Brun/Hvid/Sort  
Pudel, Dværg, Grå/Fawn  
 

 
Dommer: Anders Tunold-Hanssen, 
Norge 
Ringpersonale: Hanne Hedevang, 
Henriette Hedevang 
 

 
RING F33 
 
72 
 

 
72 

 
Berner Sennenhund 

 
Dommer: Boris Spoljaric, Kroatien 
Ringpersonale: Ebbe Madsen, Rasmus 
Jacobsen 
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RING F34 
 
85 

 
27 
10 
13 

2 
11 

7 
15 

 

 
Borzoi  
Greyhound  
Afghansk Mynde  
Chart Polski  
Galgo Espanol  
Hjortehund  
Italiensk Mynde  
 

 
Dommer: Tino Pehar, Kroatien 
Ringpersonale: Inge Nedergaard  
 

 
RING F35 
 
83 

 
11 
15 

5 
6 
5 

25 
1 
2 
1 

12 

 
Affenpinscher  
Hvid Schweizisk Hyrdehund  
Landseer  
Clumber Spaniel  
Sussex Spaniel  
Saluki  
Sloughi 
Azawakh  
Magyar Agar 
Cao De Agua Portugues  
 

 
Dommer: Paul Lawless, Irland 
Ringpersonale: Laura Lauridsen, Hans 
Erik Petersen 
 

 
RING F36 
 
70 

 
8 

15 
4 
2 
1 

18 
8 

14 
 

 
Bracco Italiano  
Vizsla, Korthåret  
Vizsla, Ruhåret  
Weimaraner, Korthåret  
Weimaraner, Langhåret 
Border Terrier  
Engelsk Toy Terrier  
West Highland White Terrier  
 

 
Dommer: Martin Johansson, Sverige 
Ringpersonale: Nicole Elten Andersson, 
Leif Lehmann Jørgensen  
 

 
RING F37 
 
73 

 
30 

4 
2 
4 
1 
6 
5 
3 
1 
2 
4 
1 
2 
6 
1 
1 

 
Rhodesian Ridgeback  
Dansk Spids  
Sort Spids  
Alpenländische Dachsbracke  
Basset Artesien Normand  
Basset Bleu De Gascogne  
Basset Fauve De Bretagne  
Bayersk Bjergschweisshund  
Drever  
Polsk Støver  
Finsk Støver  
Hannoveransk Schweisshund  
Odderhund  
Petit Basset Griffon Vendéen  
Petit Bleu De Gascogne  
Grand Basset Griffon Vendéen  
 

 
Dommer: Kresten Scheel, Danmark 
Ringpersonale: Michael Jeppesen, 
Lisbeth Jeppesen 
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RING F38 
 
69 

 
8 

16 
2 

43 

 
Australsk Terrier  
Australian Silky Terrier  
Welsh Terrier  
Dalmatiner 
 

 
Dommer: Thomas M. Hehir, Irland 
Ringpersonale: Per Schantz, Bettina 
Mentz, Annette Esper Mogensen 
 
Elev: Alissa Bech 
Australsk Terrier 
 

 
RING F39 
 
74 

 
12 

2 
3 
2 
7 

13 
7 
1 
1 
3 
2 
3 
6 

11 
1 

 
Engelsk Pointer  
Braque Du Bourbonnais  
Breton  
Drentsche Patrijshond  
Engelsk Setter  
Gammel Dansk Hønsehund  
Gordon Setter  
Griffon Korthals  
Irsk Rød/Hvid Setter  
Irsk Setter  
Perdiguero De Burgos  
Slovakisk Ruhår  
Spinone  
Stabyhoun  
Tysk Langhår 
 

 
Dommer: Petter Steen, Norge 
Ringpersonale: Inge Helene Helsholt, 
Lise Juul Andersson  
 
Aspirant: Lisbeth Bo Strunck 
Breton, Engelsk Setter, Gordon Setter 
 
Elev: Hans Bilde Sellerup 
Engelsk Setter 
 
Aspirant: Hans Bilde Sellerup 
Stabyhoun 
 

 
RING F40 
 
60 

 
23 
16 
21 

 
Kleiner Münsterländer  
Korthåret Hønsehund  
Ruhåret Hønsehund 
 

 
Dommer: Tenna Bihlet Dahl, Danmark 
Ringpersonale: Kristina Kragh 
Pedersen, Mia Røndrup, Brian 
Kaagaard 
 
Elev: Christina Dyna Rasmussen 
Korthåret Hønsehund 
 

 
RING H41 
 
76 

 
16 
24 
23 
13 

 
Grand Danois, Harlekin/Merle/Sort 
Grand Danois, Blå  
Grand Danois, Gul/Tigret  
Labrador Retriever Baby/hvalpe 
 

 
Dommer: Gitte Finnich Pedersen, 
Danmark 
Ringpersonale: Laura Engen Andersson, 
John Jensen, Mette Filskov Arno 
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RING H42 
 
78 

 
23 
21 

6 
2 
8 

10 
6 
2 

 
Shar Pei  
Dobermann  
Schnauzer, Peber/Salt  
Schnauzer, Sort  
Tibetansk Mastiff 
Riesenschnauzer, Sort  
Grosser Schweizer Sennenhund  
Entlebucher Sennenhund  
 

 
Dommer: J. R. Walsh, Irland 
Ringpersonale: Vickie Kramer, Thomas 
Kramer  
 
Elev: Michele Ramsing 
Entlebucher Sennenhund, Grosser 
Schweizer Sennenhund 
 

 
RING H43 
 
79 

 
13 
53 
13 

 
Old English Bulldog  
Fransk Bulldog 
Pomeranian Flyttet fra RING D31 

 
Dommer: Birgit Seloy, Danmark 
Ringpersonale: Majbrit Rask, Allan 
Hansen, Torben Bentsen 
 
Elev: Frederik Kien  
Fransk Bulldog 
 

 
RING H44 
 
75 

 
28 

6 
17 
24 

 
Boxer  
Continental Bulldog  
Dogue De Bordeaux  
Engelsk Bulldog 
 

 
Dommer: Svend Erik Løvenkjær, 
Danmark 
Ringpersonale:  Tina Lüthje, Jeanel 
Kristensen 
 
 

 
RING H45 
 
81 

 
81 

 
Labrador Retriever MINUS Baby/hvalpe 

 
Dommer: Anette Nielsen, Danmark 
Ringpersonale: Jane Juel, Jeanette 
Wallgren-Bang 
 

 
RING H46 
 
74 
  

 
32 
42 

 

 
Newfoundland  
Dansk/Svensk Gårdhund  

 
Dommer: Bo Skalin, Sverige 
Ringpersonale: Gurli Nielsen, Camilla 
Nielsen 

 
RING H47 
 
85 

 
1 
3 
9 

12 
3 
5 

15 
10 
27 

 
Presa Canario  
Pyrenéerhund  
Sankt Bernhardshund, Korthåret  
Sankt Bernhardshund, Langhåret  
Sort Russisk Terrier  
Østrigsk Pinscher 
Cane Corso Italiano  
Hovawart  
Leonberger  
 

 
Dommer: Einar Paulsen, Danmark 
Ringpersonale: Conny Pedersen, Louise 
Boas Lang 
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RING J48 
 
78 

 
6 
2 
3 
3 
9 
2 
3 
3 
1 
1 

16 
16 
13 

 

 
Norfolk Terrier  
Norwich Terrier 
American Hairless Terrier  
Bedlington Terrier  
Biewer  
Lakeland Terrier  
Irish Glen Of Imaal Terrier  
Manchester Terrier  
Tysk Jagtterrier  
Rat Terrier  
Skotsk Terrier  
Irish Softcoated Wheaten Terrier  
Yorkshire Terrier 
 

 
Dommer: Mikael Nilsson, Sverige 
Ringpersonale: Katrine Brøns Poulsen, 
Leila Maria Dantes 

 
RING J49 
 
80 

 
13 

6 
5 

56 
 

 
Parson Russell Terrier 
Fox Terrier, Glathåret  
Fox Terrier, Ruhåret  
Jack Russell Terrier  
 

 
Dommer: Torsten Himmrich, Tyskland 
Ringpersonale: Ane Christiansen, Bent 
Christiansen  
 

 
RING J50 
 
80 

 
9 
5 
7 
1 
8 
9 
4 
9 

28 

 
Airedale Terrier  
Irsk Terrier  
Kerry Blue Terrier  
Sealyham Terrier  
Skye Terrier  
Terrier Brasileiro 
Bull Terrier  
Bull Terrier, Miniature  
Cairn Terrier  
 

 
Dommer: Leif-Herman Wilberg, Norge 
Ringpersonale: Maibritt Christensen, 
Nadja Lafontaine 
 
Elev: Alissa Bech 
Kerry Blue Terrier 
 
Aspirant: Alissa Bech 
Sealyham Terrier 

 
RING J51 
 
78 

 
78 

 
Staffordshire Bull Terrier 
 

 
Dommer: Hildeward O. Hoenderken, 
Holland 
Ringpersonale: Nada Nikolic, Liselotte 
Sønderskov, Heidi Nielsen 

 
RING J52 
 
79 

 
46 
16 
17 

 

 
Broholmer  
Dværgpinscher  
Tysk Pinscher  
 

 
Dommer: Kevin Brown, Danmark 
Ringpersonale: Line Buus Jørgensen, 
Andreas Bundgaard 
 
Aspirant: Vibeke Ellesøe 
Dværgpinscher, Tysk Pinscher 
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RING J53 
 
66 
 

 
12 
23 

3 
1 

27 

 
Mastiff  
Bullmastiff  
Mastin De Los Pirineos  
Mastino Napoletano  
Rottweiler 
 

 
Dommer: John Williams, Holland 
Ringpersonale: Bente Petersen, 
Susanne Hansen, Aneta Lauridsen 
 

  

 

 


